СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года № 20/64-7

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района №67/212-6 от 18.05.2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области»

В соответствии с федеральным законом №384-ФЗ (ред. от 19.12.2022) от 29.11.2021 года «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и установлении осогбенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», Уставом муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района решило:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области утвержденное решением Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района №67/212-6 от 18.05.2021года:
а) абзац 5 пункта 4 статьи 22 исключить;
б) пункт 4 статьи 22.1 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Уланковского сельсовета
Суджанского района В.М.Шеремет

 Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района Д.А.Воронов